
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 24.novembrī  Nr. 503 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

policijas priekšnieka iecelšanu 

amatā 

(protokols Nr.22, 1.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, likuma „Par policiju” 21.pantu, Jūrmalas pilsētas domes 2003.gada 

5.marta nolikuma Nr.8 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas nolikums” 4.nodaļas 

4.5.punktu, ņemot vērā Valda Kivkucāna 2011.gada 23.novembra iesniegumu, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

 

1. Izvirzīt par Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas priekšnieka amata kandidātu Valdi 

Kivkucānu. 

2. Noteikt, ka Valdis Kivkucāns ir iecelts Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas 

priekšnieka amatā ar brīdi, kad saņemta Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 

rakstveida piekrišana. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 


